
16.06.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540104809-N-2020 z dnia 16-06-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 545771-N-2020 

Data: 05/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we

Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 36830257500000, ul. Grzybowska  80/82, 00-844 

Warszawa, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 378 800, e-mail zamowienia@rzgw.wroc.pl,

faks 713 285 048. 

Adres strony internetowej (url): https://wroclaw.wody.gov.pl/ 

Adres profilu nabywcy: https://wroclaw.wody.gov.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-06-30, godzina: 09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-02, godzina: 09:00, 


